

# Mały Lipniczanie



Biuletyn Parafii pod wezwaniem św. Stefana w Lipnicy Małej na Orawie  
Nr 213 Listopad-Grudzień 2018

**D**ożynki to święto dla rolników. Po zakończeniu żniw gospodarz robił wianek z owsa wplatając w niego kwiatki. Po powrocie do domu żądał od gospodyni hołdomasu tj. lepszego obiadu i wina. Do nas z prośbą o zrobienie wianka Dożynkowego przyszedł św. Pamięci Pan Sołtys Stefan Smreczak w 1999r od tego



czasu reprezentujemy naszą wies na Dożynkach Gminnych które co roku odbywają się w poszczególnych wsiach należących do Gminy Jabłonka. Do zrobienia wianka potrzebny jest pomysł co będzie ten wianek przedstawiał, my przeważnie nawiązujemy do naszego Patrona Św. Stefana dlatego koroną jest zakończony wianek.

Do zrobienia wianka potrzebujemy około dwóch tygodni. Jest to trudna i żmudna praca wymagająca więcej osób. Zawsze jesteśmy otwarci na propozycje jak zrobić i czym udekorować wianek. Beata piecze chleb który dajemy do wianka. Wianki wija mama, siostra Zosia, Beata z córkami, kuzynka Zosia, Justyna z Pawłem i Mateusz który tablicę z nazwą wsi przygotował za co bardzo im dziękujemy bo pracy jest dużo. Bardzo dziękujemy Panu Sołtysowi i wszystkim którzy nam zostawili i przywieźli zboże, przenieć, jęczmień bo bez owsa wianka by nie było. Za przygotowanie i dogładanie wszystkiego są odpowiedzialni Starostowie. Na Dożynki jeździliśmy koniami ale czasy się pozmieniały i teraz

jeździmy koniami mechanicznymi czyli traktorami. Wóz trzeba ubrać zgodnie z tradycją jak kiedyś się jeździło, tym zajmuje się teraz Józek. Ławki przykryte kobiercami, kierowca w stroju orawskim i cucha i wszyscy uczestnicy w strojach regionalnych. Dziękujemy też Bardzo zespołowi Małolipnicanie ze razem z Nami biorą czynny udział w dożynkach przez granie i śpiew. Wszystkim jesteśmy wdzięczni za każdą pomoc wszystkim bardzo Dziękujemy. Aniela i Henryk Ogórek



## Opis wionka 2018

*Na pocontku tak wypodo, rzec jes godno przywitano.  
 Lipnicanie z krwi i kości, dziś witajo sycik gości.  
 Choc Afryka u nos była, skody w zbozu poczynila.  
 To my syćkie siły zmo gli, by my dziś przyjechać mogli.  
 Kcym łopedzieć w poru słowak, choć zek słabo w wielkik mowak  
 O tym wiyncu dożynkowym, z Lipnicańskik rąk zrobionym.  
 Samym scytym jest korona, to zastuga jest św. Stefana, nasego patrona.  
 A w koronie chlebuś momy, z tego roku mąki upiecyony.  
 A ze w wionku brakło miejsca, na jarzynie i owoce  
 To gaździnka doradziła, do kosyka włożcie reszte.  
 To my postuchali, jabłtka, gruski, sliwki my włożyli  
 A ze jescie miejsce było, to jarzynie się włożyło.  
 Wionek przebocyniym krzycy, dobroci i miłości zycy  
 Bo my z dziadków przykład brali, jedni drugim pómogali.  
 Ryktowany z wielozboza, umoiony tym co možna  
 Kwiotki ziola i owoce, to som syćko dary boze  
 Jest tam wrotyc ziola drobne, na chroboki i na mole  
 Jak by my się zasiedzieli, to nawrotu nom wsadzili  
 Boze drzewo piykanie pochnie, solwio z rutom nate rzecy ostatecne  
 No a z runku jes wodzicka, na seliakie mordowiska  
 Babka wdy nom tak godała, kie polywke wyworzała  
 Ze z kochutka płony gornek, jak nie gości w nim kurwanek  
 A kto nie wie co to jest to jest lubczyk  
 I na tyle by to było, chyba Wos to nie znudzilo  
 Za łocnye dziynkujemy a za rocek znowu bemy. Do Lipnice Wos pytomy  
 Piykanie dziynkujym zescie mnie wystuchali a teraz wom jescie zaspivyomy.*



# PARAFIALNY UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY „LIPNICA MAŁA”

Klub powstał w 2008 roku. Od samego początku jego działalności opierał się na prowadzeniu zajęć oraz treningów z drużynami piłki nożnej oraz udział w rozgrywkach Podhalańskiego Podokręgu Piłki Nożnej w Nowym Targu.

W roku 2014 klub rozpoczął zajęcia z piłki siatkowej dla młodzieży z Lipnicy Małej oraz pierwszy raz wystartował w Orawskiej Lidze Piłki Siatkowej. Sekcja siatkówki została poszerzona o kolejną grupę dzieci. Na chwilę obecną w zajęciach bierze udział około 40 uczestników.

Sekcja piłki nożnej została reaktywowana w roku 2016 co zaowocowało dużą liczbą chętnych. W okresie od marca 2016 do czerwca 2018 w klubie trenowało około 120 dzieci. W czerwcu 2018 Zarząd klubu podjął decyzję o rozstaniu się z najstarszymi grupami, ponieważ nie był w stanie zapewnić uczestnikom odpowiedniego

rozwoju. We wrześniu 2018 klub po wielu latach nieobecności powrócił do rozgrywek na szczeblu Podhalańskiego Podokręgu Piłki Nożnej w Nowym

Targu w kat. „Orlik” rocznik 2008-2009. Do dalszego rozwoju oraz promocji dzieci, klubu i samej Lipnicy Małej niezbędna jest odpowiednia infrastruktura.

W październiku 2018 Zarząd po licznych rozmowach ze społecznością naszej wsi podjął decyzję o przygotowaniu gruntu pod budowę boiska pełnowymiarowego z bieżnią lekkoatletyczną. Na chwilę obecną prace trwają dzięki pomocy mieszkańców Lipnicy Małej.

Zarząd oraz wszyscy członkowie Parafialnego Uczniowskiego Klubu Sportowego „Lipnica Mała” dziękują za dotychczasową pomoc i liczą na dalszą współpracę w działaniach mających na celu popularyzację aktywności fizycznej dzieci i młodzieży.



# S. KRYSZYNA

## - WILHELMINA FACULAK CMBB



Pan Jezus, chcąc ukazać bogactwo działania Ducha Świętego, porównał Jego moc do wiatru, który wieje tam, gdzie chce /por. J 3,8/. Potwierdzeniem słów Jezusa jest dar łaski powołania, który przy pomocy Ducha Świętego odczytałam w Lipnicy Małej. Właśnie tutaj, na Orawie, Duch Święty tchnął w moje serce pragnienie służby Bogu i tutaj pozwolił mi wyraźnie usłyszeć Jezusowe zaproszenie: *Pójdź za Mną.*

Urodziłam się 17.06.1947 r. w Lipnicy Małej jako córka Cyryla i Anny zd. Bachulak. Moje życie religijne

rozwijało się w atmosferze domu rodzinnego i środowiska, a szczególnie pogłębiało się dzięki duszpasterstwu parafii pw. św. Stefana. W kościele parafialnym przyjął sakrament chrztu św., Eucharystii i bierzmowania. Również swoją edukację rozpoczęłam w szkole podstawowej w rodzinnej miejscowości.

W roku 1966, po zdaniu matury w Liceum Ogólnokształcącym w Jabłonce, wstąpiłam do Zgromadzenia Córek Matki Bożej Bolesnej (Siostr Serafitek). Wszłam na drogę przygotowaną mi przez Boga, która nieustannie prowadzi mnie do Miłości Jego Serca oraz do ewangelicznej posługi bliźnim. Zgromadzenie Sióstr Serafitek zostało założone w 1881 r. przez bł. Matkę Małgorzatę Łucję Szewczyk, przy współpracy z bł. Ojcem Honoratem Koźmińskim, kapucynem. Duchowość Zgromadzenia jest maryjna i franciszkańska. Matka Boża Bolesna, wiernie trwająca pod krzyżem Zbawiciela aż do końca, jest dla sióstr wzorem posługi wobec cierpiących i chorych. Święty Franciszek z Asyżu pomaga siostrom dostrzegać w ludziach, a zwłaszcza w ubogich,



Chrystusa i służyć im z radością. W tym duchu Matka Małgorzata zakładała przytulki dla ludzi starszych, ochronki dla dzieci, pracownie szycia dla dziewcząt. Sama służąc z wielką ofiarnością potrzebującym, posyłała również siostry do pracy w szpitalach i do opieki nad chorymi w domach. Zachęcając siostry, by czyniły *Wszystko dla Jezusa przez bolejące Serce Maryi*, wskazywała im jasny cel życia i postęgi. Do dziś siostry podejmują pracę na rzecz ludzi starszych, chorych, dzieci i młodzieży. Tak w Polsce, jak i w innych krajach w Europie, w Ameryce i na placówkach misyjnych w Gabonie i w Boliwii, służą w zakładach dla ludzi starszych, dla dzieci niepełnosprawnych, w szpitalach, w przedszkolach, w szkołach, w sierocińcu, przy parafiach.

Mnie, dane było podjąć charyzmat Zgromadzenia poprzez zaangażowanie w posłudze nauczania. Zdobywając wyższe wykształcenie katechizowałam w wielu parafiach i szkołach, m. in.: w Bielsku – Białej, w Ciącu, w Krakowie. Podjmowałam też pracę w kancelariach parafialnych w Jaworze i w Krakowie. Obecnie służę Chrystusowi jako zakrystianka w kaplicy domu generalnego w Krakowie.

Duch Święty wieje tam, gdzie chce. Z perspektywy 52 lat przeżytych w klasztorze, mogę dać świadectwo, jak wielką i piękną jest łaska

powołania zakonnego, jak wierny jest Bóg prowadzący człowieka przez różne koleje życia. Staję więc wobec Boga w uwielbieniu i zadumie, nieustannie dziękując za Jego niepojętą miłość – a szczególnie za dar ślubów wieczystych, które złożyłam 02 lutego 1973 r. Przywołując słowa naszej Matki Założycielki, modłę się wraz z Wami wszystkimi: *Niech będzie za to wszystko Bóg uwielbiony i błogostawiony.*

## Róża św. Józefa

Józef Smreczak – zelator  
Jolanta Smreczak  
Marian Smreczak  
Magdalena Kostrzewa-Smreczak  
Stanisław Smreczak  
Maria Smreczak  
Cecylia Wontorczyk  
Tadeusz Smreczak  
Józef Smreczak  
Stefan Smreczak  
Ferdynand Smreczak  
Emil Oskwarek  
Jolanta Oskwarek  
Augustyna Oskwarek  
Emil Gwizdz  
Józef Grucel  
Eugeniusz Janowiak  
Józef Janowiak  
Stanisław Gancarczyk  
Michalina Smrecza





# Ksiądz Karol Szlachta

## – rocznica śmierci na misjach w Tanzanii

### MISJE

Misje katolickie to działalność, którą podejmują wysłani przez Kościół przedstawiciele zwani misjonarzami. Celem misji jest m.in. głosz-



nie Ewangelii i zakładanie struktur kościoła wśród niechrześcijan. Misjonarze oprócz chrześcijańskiego orędzia przynoszą ze sobą pomoc medyczną i ekonomiczną. Misyjne punkty medyczne w krajach „trzeciego świata” często są jedynym sposobem na zapewnienie podstawowej opieki ludności lokalnej. Misjonarze prowadzą szkoły, pracują na wsiach daleko od

miast, gdzie brak dróg, kolei, mostów. Żyją skromnie, są narażeni na różne niebezpieczeństwa- zarówno ze strony środowiska przyrodniczego jak i autochtonów wrogo nastawionych do białych przybyszów. Świadomi licznych niewygód i zagrożeń dla zdrowia, a nawet życia podejmują to trudne wyzwanie. Misjonarze z Polski cieszą się wśród swoich wiernych szacunkiem i renomą za gorliwość apostołską. Miejscowa ludność dostrzega ogromną różnicę między duszpasterzami z Polski, a tymi z Afryki, obu Ameryk, Europy Zachodniej lub Azji. Takim misjonarzem był ksiądz Karol Szlachta, który

25 lat przebywał na misji w Tanzanii.

### ŻYCIORYS

Urodził się 13 sierpnia 1950 w Lipnicy Małej. Rodzice to Paulina i Ferdynand. Rodzina bardzo religijna, aktywna w postudze dla kościoła i społeczności. Karol był chłopcem energicznym, pomagał ojcu

w gospodarstwie. Był miły, ale wygadany. Jako 5-cio, 6-cio latek zaczął służyć przy kapłanie odprawiającym mszę świętą, jeszcze nie umiejąc czytać, uczył się przez powtarzanie słów ministrantury. Miał blisko do szkoły, uczęszczał do szkoły podstawowej nr 2, był dobrym matematykiem, pomagał innym w nauce. Tu w kościele przyjął pierwszą komunię świętą jak i sakrament bierzmowania. Po ukończeniu ośmiu klas kontynuował dalszą naukę w liceum, do którego dojeżdżał, z całą grupą małopolniczan autobusem odjeżdżającym o 5.05 rano. Po maturze wstąpił do Seminarium Duchownego w Krakowie. Święcenia kapłańskie przyjął 18 maja 1974 z ręk metropolity krakowskiego księdza kardynała Karola Wojtyły. Po święceniach pracował w parafiach Łapanów i Chełmek. W czasie pracy na parafiach dojrzewiała u niego myśl o wyjeździe do ludów, które jeszcze nie słyszały o Jezusie Chrystusie. Był w stałym kontakcie z księdzem kardynałem Wojtyłą, który uznał jego

zamiary i posłał najpierw na kurs języka angielskiego do Londynu, a później w sierpniu 1978 do Tanzanii, gdzie pozostał do końca.

## TANZANIA

W stolicy Dar es Salam uczęszczał do szkółki języka suahili. Potem pracował w parafii Pugu. W lipcu 1979 przeniósł się do diecezji Musoma dołączając do pracujących tam księży z diecezji katowickiej. Potem biskup skierował go do pracy w parafii Mabui. Po trzech latach został mianowany proboszczem w najstarszej parafii diecezji Nyegina. W 1983 roku podczas pobytu w Polsce ulega wypad-



kowi. Istniało zagrożenie, że nie wróci do głoszenia Ewangelii wśród Afrykan. Po wypadku spędził kilka tygodni w Lipnicy, a gdy wrócił ucieszył parafian w Afryce. Bardzo dbał o to by we wszystkich wioskach chrześcijanie mogli jak najczęściej uczestniczyć we mszy świętej. Najbardziej zapamiętano go w parafii Nyegina za odwagę w czasie epidemii cholery. Władze zabroniły mu wozić ludzi jego

samochodem w obawie, że może się zarazić. On się tym nie przejął. Sam się nie zaraził, a uratował wielu. Kolejne jego parafie to Magango, Zana-ihii, i Butiama. Jest to wioska, z której pochodził pierwszy prezydent parafii Juliusz Nyerere- katolik. Warto wspomnieć, że stabilna sytuacja w Tanzanii zamieszkałej przez około 120 różnych plemion to w ogromnej mierze zasługa pierwszego prezydenta niepodległego kraju, katolika Juliusza Nyerere. Wotum za ten wybór, kościół w jego rodzinnej miejscowości w Butiamie wybudował ojciec Karol Szlachta, a o. Wojciech Kościelniak jest postulatorem procesu beatyfikacyjnego „ojca narodu”, wielkiego prezydenta. Kościół wybudowali Włosi. Ksiądz Karol w czasie budowy był wszędzie, można go było zobaczyć nawet na dachu. Potem założył nowy ośrodek duszpasterski- Nyamyswa, gdzie wybudował kościół św. Stanisława biskupa i męczennika - wotum wdzięczności za 1000 lat archidiecezji krakowskiej i tu został zgodnie z życzeniem pochowany.

## JAKI BYŁ

Przez Afrykanów był ceniony za otwartość, prostotę w sposobie życia i chęć niesienia pomocy. Lubiany i ceniony przez kolegów- księży, był na tamtym terenie jakby „nieformalnym” przywódcą polskich misjonarzy. Wszyscy, którzy przyjechali tam

później z Krakowa stawiali przy nim jako misjonarze pierwsze kroki. Był znakiem wiary, jak i zwykłej odporności, hartu ducha i woli. On wszystko dał dla tamtych ludzi, a dla siebie od innych nie oczekiwał niczego. Cieszył się bardzo ich dojrzeniem chrześcijańskim. Wiele razy dziękował mu ambasador Polski w Tanzanii, że to właśnie jego dzieło jest najlepszym świadectwem polskości. Tam w niezwykle trudnych warunkach odnawiał chrześcijaństwo jak też zaszczepiał je od nowa. Przygotował też miejsce dla następnych.

Zmarł nagle 24 listopada 2002 roku, utrudzony, zmęczony pracą. Przez ostatnie dwa dni nie wychodził z pokoju, czuł się źle. Zmarł na wylew w uroczystość Chrystusa Króla. 27 listopada odbyła się msza św. pogrzebowa pod przewodnictwem biskupa Justina Samby w Musomie. Następnie przewieziono ciało w orszaku żałobnym do Nyamuswy, gdzie następnego dnia ksiądz został pochowany w grobie zbudowanym tuż obok wejścia do kościoła, który zbudował. Tam do końca świata zostanie częśćka Polski, częśćka Lipnicy, każdego z nas i to częśćka dobra, najlepsza. Nie zapomnijmy prostego, uśmiechniętego, gotowego podać każdemu rękę, nie chcącego robić wokół siebie rozgłosu, naszego księdza Karola Szlachty

*opr. JD*



# DYŻUR PRZY SPRZĄTANIU KOŚCIOŁA:

05.11

Józef Wojtyczek  
Urszula Karkoszka  
Helena Lichosyt  
Agnieszka Kobroń  
Barbara Pakosz  
Wiesława Jasiurka  
Aleksandra Pilch  
Renata Pilch  
Ferdynand Pilch  
Anna Moniak

12.11

Maria Głuch  
Katarzyna Belciak  
Stefania Stopiak  
Maria Białoń  
Wanda Żółtek  
Irena Bobis  
Kinga Kubacka  
Aleksandra Wójciak  
Katarzyna Wójciak  
Irena Zajęc

19.11

Katarzyna Karkoszka  
Marcela Janowiak  
Teresa Scechura  
Anna Szymek  
Stefania Kidoń  
Tadeusz Zajęc  
Bożena Górka  
Maria Wojtyczek  
Iwona Wontorczyk  
Dorota Ślamczyk

26.11

Dorota Wojtyczek  
Marcela Wojtyczek  
Iwona Ślamczyk  
Maria Małysa  
Bronisława Małysa  
Danuta Ślamczyk  
Maria Omylak  
Monika Ślamczyk  
Maria Zembol  
Agnieszka Kuranda

03.12

Anna Marmula  
Sylwia Ślamczyk  
Joanna Żurek  
Małgorzata Omylak  
Anna Karlak  
Joanna Danielewicz  
Anna Żywioł  
Maria Karp  
Maria Gluc  
Anna Grabarczyk

10.12

Zofia Śmiech  
Monika Gluc  
Małgorzata Ciunek  
Maria Szymek  
Barbara Śmiech  
Monika Jazowska  
Beata Jazowska  
Aneta Marmula  
Elżbieta Wierziak  
Irena Podczerwińska

17.12

Justyna Kulka  
Marlena Solimarz  
Katarzyna Śmiech  
Edyta Śmiech  
Monika Ponicka  
Barbara Kozak  
Alicja Kubacka  
Genowefa Kubacka  
Halina Kidoń  
Renata Wontorczyk

24.12

Lidia Wierziak  
Anna Wierziak  
Zofia Wontorczyk  
Maria Wontorczyk  
Monika Symala  
Dominika Smorek  
Bogusława Ślamczyk  
Józefina Pakosz  
Barbara Żurek-Pakosz  
Stanisław Pakosz

31.12

Maria Plaszczyk  
Barbara Plaszczyk  
Małgorzata Faculak  
Agnieszka Faculak  
Krzysztof Chmura  
Janina Zubrzycka  
Jadwiga Stopiak  
Marta Głuch  
Janina Stopiak  
Elżbieta Wontorczyk

*Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu*

## Sakrament Chrztu Świętego

### otrzymali:

#### Wrzesień:

Lena Gromczak,  
Paulina Góral,  
Daniel Bandyk,  
Anna Gluc,  
Emil Stehura,  
Karol Jan Piechura,  
Wiktor Puła,

Julia Pakos

#### Październik:

Joanna Łuka,  
Martyna Maria Kidoń

## Do domu Pana odeszli:

#### Wrzesień:

Kamil Wontorczyk,  
August Gwizdź

#### Październik:

Franciszek Głuch

## Sakrament Małżeństwa przyjęli:

#### Wrzesień:

Paweł Ogiela i Kamila Janowiak,  
Dawid Dominik Gurka i Marcela Bandyk,  
Wojciech Stefan Dziura i Beata Górka,  
Piotr Józef Chrobak i Estera Stechura

#### Październik:

Stanisław Michał Jurczak i Agata Kidoń

## INTENCJE PARAFIALNE

02.09 - 04.11

*Uprzejmie prosimy, aby terminowe intencje (w rocznice śmierci, ślubu, urodzin itp.) zamawiać z odpowiednim wyprzedzeniem, najlepiej sześć miesięcy przed datą Mszy św., szczególnie jeżeli rocznica wypada w niedzielę.*

### PONIEDZIAŁEK – 5 LISTOPADA

- 7:00 + Józef Wontorczyk w 6 r. śmierci.  
7:00 Dziękczynna z podziękowaniem M.B. za 50 lat małżeństwa Marii i Józefa z prośbą o zdrowie, opiekę M.B. w rodzinach dzieci, wnuków i prawnuczki  
17:00 + Antoni Stopiak, jego rodzice i teściowie  
17:00 + Józef Wnenczak

### WTOREK – 6 LISTOPADA

- 7:00 + Maria Jędryga, rodzice i teściowie  
7:00 O zdrowie, bł. Boże w 60 r. urodzin dla Marii  
17:00 + Cyryl Faculak, ż. Anna w r. śmierci  
17:00 + Stefan Kowalczyk

### ŚRODA – 7 LISTOPADA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże w rodzinie Mariana i Oli Wójciak oraz dzieci i wnuków  
7:00 + Ferdynand Morawa, rodzice i teściowie  
17:00 Za modlących się w domu i uczestniczących w pogrzebie + Kamila Stechury + Aniela Jasiurka

- + Michał Łuka
- + Ferdynand Ferenc
- + Jan Szlamczyk
- + Seweryn Pakosz
- + Stanisław Gwiżdż
- + August Gwiżdż
- + Melania Morawa – Sęk
- + Emilia Brzegowa
- + Józef Janowiak

#### **CZWARTEK – 8 LISTOPADA**

- 7:00 + Franciszek Wilk, ż. Hermina, synowie: Franciszek i Wendelin
- 7:00 W 18 r. urodzin Dawida Stec o bł. Boże i opiekę M.B.
- 16:00 + Franciszek Michalak 41 r. śmierci, żona Rozalia - kaplica
- 17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie i bł. Boże dla Barbary w 18 r. urodzin

#### **PIĄTEK – 9 LISTOPADA**

- 7:00 O zdrowie i bł. Boże w rodzinie Żywiółów i Karpów
- 16:00 O łaskę zdrowia, dary Ducha Świętego, opiekę M.B. i bł. Boże dla rodziny Kobroń -kaplica
- 17:00 + Emilia Żywiół 2 r. śmierci, mąż Ignacy
- 17:00 + Józef Wnenczak

#### **SOBOTA – 10 LISTOPADA**

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Stanisława w 80 r. urodzin i dla żony Heleny
- 7:00 + Paulina i Franciszek Lichosyt, syn Ferdynand
- 17:00 + Józef Kobroń 4 r. śmierci
- 17:00 + Jolanta Łuka 7 r. śmierci

#### **NIEDZIELA – 11 LISTOPADA**

- 7:30 + Józef Kobroń 4 r. śmierci
- 8:45 + Joanna i Wiktor Madziar, s. Antoni - kaplica
- 10:00 Za Ojczyznę z róży św. Stanisława Kostki
- 11:30 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą do M.B. Nieustającej Pomocy o dary Ducha Świętego dla Justyny w 15 r. urodzin, rodzicielstwa, rodziców i chrzestnych
- 11:30 + Emilia Żywiół 2 r. śmierci i mąż Ignacy
- 17:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Marcina w 14 r. urodzin, dla rodziców i chrzestnych

#### **PONIEDZIAŁEK – 12 LISTOPADA**

- 7:00 + Melania Morawa – Sęk
- 17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Alekszego w 4 r. urodzin
- 17:00 + Helena, Ignacy Ferenc 32 r. śmierci

#### **WTOREK – 13 LISTOPADA**

- 7:00 + Jan Śmiech, ż. Józefina
- 7:00 + Franciszek Morawa 32 r. śmierci, rodzice i teściowie
- 17:00 + Stefan Barudziak 43 r. śmierci, brat Wilhelm
- 17:00 + Jan Głuch i jego rodzice

#### **ŚRODA – 14 LISTOPADA**

- 7:00 + Maria Smreczak 21 r. śmierci, mąż Kasper i rodzice
- 7:00 + Józef Ogórek
- 17:00 + Wilhelmina Wontorczyk
- + Eugeniusz Wontorczyk



- |   |       |  |
|---|-------|--|
| + Emilia Kubacka  | 7:30  | + Stanisław, żona Józefina, syn Ignacy Karlak  |
| + Aniela Serafin  |       |  |
| + Karol Nowak   | 8:45  | O radość wieczną dla + Józefa Kobroń w 4 r. śmierci - kaplica  |
| + Franciszek Wykręt   |       |  |
| + Ferdynand Ferenc: rodzice Joanna i Paweł, dziadkowie: Sewerian i Joanna | 10:00 | + Franciszek Kulka r. śmierci  |
| + Jan i Rozalia Tłałka  | 11:30 | + Albin Wontorczyk 21 r. śmierci, teściowie i ojcowie.   |
| + Florian i Anna Pakos  |       |  |
| + Jan Kidoń, ż. Elżbieta  | 17:00 | Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Jana i Eugenii w 50 r. ślubu, potrzebne łaski dla dzieci i wnuków. |
| + Kamil Stechura  |       |  |

### **CZWARTEK – 15 LISTOPADA**

- 7:00 O zdrowie i bł. Boże dla Moniki w 22 r. urodzin
- 16:00 + Jan Stec i rodzice - kaplica
- 17:00 + Albin Brzegowy
- 17:00 + Iwona 26 r. śmierci, Stefan 3 r. śmierci.

### **PIĄTEK – 16 LISTOPADA**

- 7:00 + Józef Światłak
- 16:00 + Eugeniusz Wykręt - kaplica
- 17:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę M.B. Ostrobramskiej dla Marka w r. urodzin, rodziców i rodzeństwa
- 17:00 + Emilia Szlamczyk

### **SOBOTA – 17 LISTOPADA**

- 7:00 + Maria Jędryga
- 7:00 + Karol, Karolina Stasik
- 17:00 + Jan Wojtyczek 4 r. śmierci i rodzice
- 17:00 + Karol Wierzbak, ż. Hermina 23 r. śmierci

### **NIEDZIELA – 18 LISTOPADA**

- 7:30 + Piotr Łuka i rodzice

### **PONIEDZIAŁEK – 19 LISTOPADA**

- 7:00 + Albin Wontorczyk w 19 r. śmierci, ż. Aniela
- 7:00 + Cyprian Wojtyczek 28 r. śmierci
- 17:00 + Józef Zbieżek
- 17:00 + Bronisława Planicka 11 r. śmierci, mąż Józef, córka Zofia

### **WTOREK – 20 LISTOPADA**

- 7:00 + Albin Brzegowy
- 7:00 + Emilia Szlamczyk
- 17:00 O bł. Boże w rodzinie Ślamczyków
- 17:00 + Józef Kucak 1 r. śmierci

### **ŚRODA – 21 LISTOPADA**

- 7:00 Dziękczynna za otrzymane łaski i o bł. Boże, opiekę M.B. z prośbą o dalsze wstawiennictwo dla małżonków Edyty i Józefa w 35 r. ślubu oraz dla dzieci i wnuków
- 7:00 + Józef Janowiak
- 17:00 + Aniela Wontorczyk  
+ Ludwik Omylak  
+ Augustyn Zbieżek  
+ Cecylia Kidoń  
+ Roman Jendryga

+ Franciszek Wojtyczek  
+ Stefan Stechura 29 r. śmierci, ż.  
Joanna  
+ Franciszek Janowiak 23 r. śmierci,  
syn Józef, synowa Stanisława  
+ Franciszek Kulka 13 r. śmierci  
i Jan Ślusarczyk  
+ Franciszek Jędrusć  
+ Franciszek Głuch  
O bł. Boże i opiekę M.B. dla An-  
drzeja, Katarzyny i Dominiki  
z okazji urodzin

#### **CZWARTEK – 22 LISTOPADA**

7:00 + Jadwiga Wilk – Juraszek w 17 r.  
śmierci  
7:00 + Cecylia i Marek Scechura  
16:00 + Albin Marszałek i rodzice  
- kaplica  
17:00 + Magdalena Kowalczyk w 13 r.  
śmierci, m. Piotr i rodzice  
17:00 + Franciszek Janowiak 23 r.  
śmierci i jego rodzice

#### **PIĄTEK – 23 LISTOPADA**

7:00 + Florian i Anna Pakos  
16:00 + Franciszek Brzegowy, jego  
rodzice: Wilhelm i Hermina  
- kaplica  
17:00 + Józef Morawa 12 r. śmierci  
i jego rodzice  
17:00 + Ignacy Jendryga

#### **SOBOTA – 24 LISTOPADA**

7:00 + Irena Gwiżdż 1 r. śmierci  
7:00 + Emilia Szlamczyk  
17:00 + Ks. Karol Szlachta r. śmierci,  
rodzice i dziadkowie  
17:00 + Anna i Wendelin Klozyk r.  
śmierci

#### **NIEDZIELA – 25 LISTOPADA**

7:30 + Karol Karkoszka 9 r. śmierci  
i rodzice  
7:30 + Jan Kubacka 20 r. śmierci, żona  
Wilma i zięć Józef  
8:45 + Wacław Cyrta i teściowie  
- kaplica  
10:00 + Ks. Karola Szlachta w 16 r.  
śmierci  
11:30 Dzięczczynna z prośbą o zdrowie,  
bł. Boże, opiekę M.B., dary Du-  
cha Świętego dla Janka w 18 r.  
chrztu świętego  
17:00 + Walerian Szlachta w 11 r. śmierci,  
s. Tadeusz

#### **PONIEDZIAŁEK – 26 LISTOPADA**

7:00 + Albin Wontorczyk 19 r. śmierci,  
ż. Aniela  
7:00 + Irena Śmiech 3 r. śmierci  
17:00 + Albin Ślamczyk r. śmierci  
17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Macieja  
w r. urodzin

#### **WTOREK – 27 LISTOPADA**

7:00 + Rozalia Kulawiak 16 r. śmierci  
7:00 + Anzelm Wendelin Wontorczyk  
17:00 + Ignacy Stehura, ż. Maria  
i rodzice  
17:00 + Franciszek Ferenc, ż. Eugenia

#### **ŚRODA – 28 LISTOPADA**

7:00 + Franciszek Barudziak 56 r.  
śmierci, ż. Maria  
7:00 O bł. Boże i opiekę M.B. w 10 r.  
urodzin dla Darii Stec  
17:00 O bł. Boże, opiekę M.B. i dary  
Ducha Świętego dla Haliny i Ma-  
riusza w 18 r. ślubu

Za modlących się w domu  
i uczestniczących w pogrzebie +  
Franciszka Głuch  
+ Franciszek Matonóg  
+ Aniela Gwiżdż  
+ Maria Praszek  
+ Wilhelm Śmiech  
+ Wendelin Wójciak  
+ Wilhelm Wontorczyk

### **CZWARTEK – 29 LISTOPADA**

7:00 O zdrowie, bł. Boże, dary Ducha  
Świętego dla Natalii w 15 r. uro-  
dzin i Huberta w 8 r. urodzin  
16:00 + Karol Karkoszka w r. śmierci  
- kaplica  
17:00 + Stanisław Żurek  
17:00 + Ks. Karol Szlachta 16 r. śmierci  
i jego rodzice

### **PIĄTEK – 30 LISTOPADA**

7:00 + Ignacy Jendryga  
16:00 O zdrowie, bł. Boże dla Emilii  
w r. urodzin i dla dzieci i wnu-  
ków - kaplica  
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie,  
bł. Boże, opiekę M.B. dla Broni-  
sławy w 88 r. urodzin  
17:00 + Emilia Szlamczyk

### **SOBOTA – 1 GRUDNIA**

7:00 + Maria Jędryga  
7:00 + Józef Wnenczak  
17:00 + Zuzanna i Józef Ferenc  
17:00 + Irena Facułek w 1 r. śmierci

### **NIEDZIELA – 2 GRUDNIA**

7:30 + Augustyn Górka 1 r. śmierci  
7:30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże

dla Piotra i Józefa w rocznicę uro-  
dzin i rodziców

8:45 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B.  
Nieustającej Pomocy w 2 r. uro-  
dzin Kasandry i Roksany oraz dla  
rodziców i chrzestnych - kaplica  
10:00 + Franciszek Wierzbak 7 r.  
śmierci  
11:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie,  
bł. Boże, wstawiennictwo M.B.  
dla Leny w 1 r. urodzin, dla ro-  
dziców i chrzestnych  
17:00 + Antoni Wontorczyk 1 r. śmierci

### **PONIEDZIAŁEK – 3 GRUDNIA**

7:00 + Stefan Kowalczyk  
16:00 + Józef Góra 3 r. śmierci - kaplica  
17:00 + Irena Facułek w 1 r. śmierci  
17:00 + Irena Ślamczyk 35 r. śmierci  
i m. Eugeniusz

### **WTOREK – 4 GRUDNIA**

7:00 + Ks. prałat Józef Buroń r. śmierci  
7:00 Podziękowanie za otrzymane ła-  
ski i o dalsze bł. Boże dla Marci-  
na i Marty oraz dla dzieci: Domi-  
nika i Zuzi  
16:00 + Wendelin Michałak 18 r. śmier-  
ci, ż. Joanna i rodzice - kaplica  
17:00 + Jan Stercuła, ż. Justyna i rodzice

### **ŚRODA – 5 GRUDNIA**

7:00 + Józef Zając, ż. Aniela  
7:00 + Irena Zając  
16:00 O zdrowie i szczęśliwą operację  
dla Moniki - kaplica  
17:00 + Józef Żywioł  
+ Józefina Szlamczyk  
+ Aleksandra Kubacka 4 r. śmierci



Za modlących się w domu i biorących udział w pogrzebie + Kamila Stechury

O zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. dla Marii Łuka w 95 r. urodzin

+ Rozalia Oskwarek, m. Franciszek, syn Józef

+ Ferdynand Kubacka

+ Ferdynand Pilch

+ Franciszek Pakos, syn Leszek

+ Franciszek Pilarczyk, żona Józefina

+ August Gwiżdż

O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Barbary

+ Ks. Józef Buroń r. śmierci

+ Franciszek Wierzbiak r. śmierci

+ Jan Kulasiak 10 r. śmierci

O zdrowie, bł. Boże w 40 r. urodzin dla Adama i jego rodziny

+ Wendelin Wójciak w r. śmierci i rodzice

+ Emilia Brzegowa

+ Melania Morawa – Sęk

### **CZWARTEK – 6 GRUDNIA**

7:00 + Franciszek Warzeszak

7:00 + Irena Śmiech 3 r. śmierci

16:00 + Józef Zajac, ż. Aniela 29 r. śmierci - kaplica

17:00 + Rozalia Pakos w r. śmierci, m. Michał, zięć Józef

### **PIĄTEK – 7 GRUDNIA**

7:00 + Karolina Morawa 35 r. śmierci, m. Michał, s. Franciszek

7:00 + Jan Szymek 45 r. śmierci, ż. Karolina, synowie: Bogdan, Józef i Henryk

16:00 + Jolanta Góra 21 r. śmierci - kaplica

17:00 + Emil Stercuła 10 r. śmierci, rodzice i teście

### **SOBOTA – 8 GRUDNIA**

7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Marii w 70 r. urodzin

7:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. w 5 r. ślubu Marioli i Piotra oraz dla Zuzi

16:00 + Emilia Brzegowy, m. Emil - kaplica

17:00 + Maria Stechura, m. Antoni i rodzice

17:00 Dzięczczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże oraz opiekę M.B. dla Marii w 83 r. urodzin, dla jej dzieci oraz wnuków

### **NIEDZIELA – 9 GRUDNIA**

7:30 + Paweł Ferenc 32 r. śmierci, ż. Joanna, s. Stefan i Ferdynand, c. Cecylia

8:45 + Alojzy Bartos 27 r. śmierci, s. Franciszek - kaplica

10:00 + Emil Jazowski w 7 r. śmierci

11:30 + Franciszek Wierzbiak 7 r. śmierci

11:30 + Joanna Wontorczyk 30 r. śmierci, mąż Feliks

17:00 + Jan Sechura r. śmierci, żona Maria, rodzice i Andrzej Wojtyczek

### **PONIEDZIAŁEK – 10 GRUDNIA**

7:00 + Karol Karkoszka, Cyprian Gwiżdż, s. Józef i Antoni Łatanik

16:00 + Józef Zajac 29 r. śmierci, żona Aniela - kaplica

- 17:00 + Maria Więk w 5 r. śmierci  
17:00 O zdrowie, bł. Boże dla Katarzyny w 30 r. urodzin i dla jej babci Eugenii w 85 r. urodzin

### **WTOREK – 11 GRUDNIA**

- 7:00 + Franciszek Warzeszak  
7:00 + Franciszek Gwiżdż 13 r. śmierci  
16:00 + Antoni Wątorczyk w 1 r. śmierci, s. Henryk - kaplica  
17:00 + Cyprian Giza r. śmierci  
17:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę M.B. dla Jolanty w 80 r. urodzin, m. Emila

### **ŚRODA – 12 GRUDNIA**

- 7:00 + Antoni i Cecylia Jędryga  
7:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Katarzyny i bł. Boże dla całej rodziny  
16:00 + Stefan Karkoszka 38 r. śmierci, ż. Karolina, siostra Rozalia - kaplica  
17:00 O łaskę zdrowia, bł. Boże i dary Ducha Świętego dla Dawida w 18 r. urodzin oraz potrzebne łaski dla rodziców i rodzeństwa  
+ Antoni Sobek r. śmierci  
+ Kamil Stechura  
O bł. Boże i opiekę M.B. dla x. Piotra od margaretek  
Za modlących się w domu i uczestników pogrzebu + Augusta Gwiżdż  
+ Franciszek Siuta  
Za modlących się w domu i uczestniczący w pogrzebie + Franciszka Głuch  
+ Cecylia Gwizd

- + Józefina Warzeszak  
+ Ignacy Wykręt  
+ Hermina Kidoń  
+ Józefina Pakos  
+ Maria Pakosz

### **CZWARTEK – 13 GRUDNIA**

- 7:00 + Stefan, Tekla, Wilhelm Zajęc  
7:00 + Małgorzata Lichosyt 15 r. śmierci, s. Edward, zięciowie: Tadeusz i Waldemar  
16:00 + Emilia i Ernest Wykręt i ich synowie - kaplica  
17:00 + Antoni Jędryga 20 r. śmierci, żona Cecylia, synowa Maria  
17:00 + Hermina Szymek, mąż Jan i rodzice

### **PIĄTEK – 14 GRUDNIA**

- 7:00 + Emil Jazowski w 7 r. śmierci  
16:00 + Eugeniusz Wontorczyk 5 r. śmierci, żona Aniela, córka Danuta i zięć Józef - kaplica  
17:00 + Irena Faculak 1 r. śmierci  
17:00 + Alojzy Bartos 27 r. śmierci, syn Franciszek

### **SOBOTA – 15 GRUDNIA**

- 7:00 + Antoni Jędryga w 20 r. śmierci, żona Cecylia, synowa Maria  
16:00 O bł. Boże dla Agnieszki i Jerzego - kaplica  
17:00 + Joanna Omylak 11 r. śmierci, mąż Józef  
17:00 + Józef Janowiak

### **NIEDZIELA – 16 GRUDNIA**

- 7:30 + Marian Stankowski 26 r. śmierci, żona Małgorzata

- 8:45 + Eugeniusz Wontorczyk 5 r. śmierci, żona Aniela, córka Danuta - kaplica
- 10:00 O zdrowie, bł. Boże i opiekę M.B. dla Adriana w 18 r. urodzin i dla rodziny
- 11:30 Ignacy Wontorczyk 37 r. śmierci, żona Aniela, zięć Eugeniusz
- 11:30 + Augustyn Wróbel 12 r. śmierci, żona Joanna i Aniela, córka Maria
- 17:00 O zdrowie i opiekę M.B. z okazji urodzin dla Urszuli Omylak, męża i synów

### **PONIEDZIAŁEK – 17 GRUDNIA**

- 7:00 + Józef Pilarczyk 23 r. śmierci
- 7:00 + Franciszek Łuka 34 r. śmierci, żona Anna
- 16:00 + Antoni Wontorczyk - kaplica
- 17:00 + Augustyn Wróbel 12 r. śmierci, żona Joanna i Aniela, córka Maria
- 17:00 + Antoni Parzynek 50 r. śmierci, żona Karolina

### **WTOREK – 18 GRUDNIA**

- 7:00 + Michał Morawa 15 r. śmierci, żona Karolina, ich rodzice, syn Franciszek
- 7:00 Dzięczny z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Eugenii w r. urodzin i wnuczki Katarzyny
- 16:00 + Antoni Parzynek w 50 r. śmierci, ż. Karolina - kaplica
- 17:00 + Jan Głuch w 19 r. śmierci, syn Tadeusz

- 17:00 + Franciszek Mentel

### **ŚRODA – 19 GRUDNIA**

- 7:00 + Kazimierz Stopiak, ż. Rozalia
- 16:00 - kaplica
- 17:00 + Maksymilian Szlamczyk  
+ Cecylia Jędryga  
+ Emil Wierziak  
+ Józef Szymek  
+ Augustyn Kostyra  
+ Augustyn Sobek  
+ Józef Wontorczyk  
+ Stanisław Gwiżdż  
+ dr Tomasz Górka 3 r. śmierci  
O zdrowie, bł. Boże dla Teresy w dniu urodzin  
Dzięczny o zdrowie i bł. Boże, opiekę M.B. Nieustającej Pomocy dla Eugenii w rocznicę urodzin, męża Józefa oraz dzieci i wnuków  
+ August Gwiżdż  
Dzięczny z prośbą o zdrowie, bł. Boże dla Zuzi w 3 r. urodzin, brata, rodziców i chrzestnych  
+ Franciszek Głuch  
+ Eugeniusz Wontorczyk w 2 r. śmierci, wnuk Kamil

### **CZWARTEK – 20 GRUDNIA**

- 7:00 + Ignacy Łuka r. śmierci
- 16:00 O szczęśliwe rozwiązanie dla Joanny i bł. Boże - kaplica
- 17:00 + Augustyn Wróbel, żona Joanna i Aniela, córka Maria
- 17:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawiennictwo M.B. dla Przemysława w 11 r. urodzin oraz dla rodzeństwa i dla rodziców



### **PIĄTEK – 21 GRUDNIA**

- 7:00 + Maria Karkoszka 7 r. śmierci  
7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. Nieustającej Pomocy dla Augustyna w r. urodzin i całej rodziny  
16:00  
- kaplica  
17:00 + Józef Omylak 16 r. śmierci, żona Joanna  
17:00 + Józef Pilarczyk 23 r. śmierci

### **SOBOTA – 22 GRUDNIA**

- 7:00 + Andrzej Zbieżek w r. śmierci, ż. Józefina  
7:00 + Stanisław Gwiżdż 5 r. śmierci  
16:00 + Józef Marszałek 47 r. śmierci, żona Anna, syn Józef i ich rodzice - kaplica  
17:00 + Hermina Wierzbak, mąż Karol 25 r. śmierci  
17:00 + Stanisława Rębiś w 7 r. śmierci, mąż Mieczysław

### **NIEDZIELA – 23 GRUDNIA**

- 7:30 + Józef Graczyk w r. śmierci  
7:30 + Tomasz Górka w 3 r. śmierci  
8:45 + Wilhelmina Wontorczyk i Ferdynand - kaplica  
10:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Izabeli w 18 r. urodzin  
10:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. dla ks. Adama w r. urodzin i Imieniny z róży Heleny Wierzbak – św. Rity  
11:30 + Franciszek Jazowski 29 r. śmierci  
17:00 + Andrzej Zbieżek, żona Józefina i rodzice

### **PONIEDZIAŁEK – 24 GRUDNIA**

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże i potrzebne łaski dla Adama i Ewy oraz ich dzieci  
7:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. dla Stefana, wnuka Jakuba w rocznicę urodzin  
8:00 O zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. dla Piotra w 2 r. urodzin oraz dla rodziców i chrzestnych i rodzeństwa - kaplica  
22:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla ks. Kanonika Adama od parafian z dołu - kaplica  
24:00 O zdrowie, bł. Boże, wszelkie potrzebne łaski Boże przez wstawienictwo M.B. z okazji imienin dla ks. kanonika Adama od wdzięcznej rodziny  
24:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla ks. kanonika Adama w dniu Imienin i urodzin od Wilmy  
24:00 + Tadeusz Borek 26 r. śmierci, jego rodzice i teściowie  
24:00 + Stefan, Irena Cegielnny, Jan, Filomena Cieluch i rodzice

### **WTOREK – 25 GRUDNIA**

- 7:30 + Eugeniusz Wontorczyk 2 r. śmierci i rodzice  
7:30 + Karol Bandyk, ż. Maria 26 r. śmierci  
8:45 + Józef Domin, jego teściowie: Aniela i Eugeniusz - kaplica  
10:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Marii Gwiżdż w 80 r. urodzin

- 11:30 O bł. Boże i opiekę M.B. dla małżonków w 50 r. sakramentu małżeństwa  
17:00 + Ignacy Pakos w 29 r. śmierci

### ŚRODA – 26 GRUDNIA

- 7:30 + Hermina i Andrzej Wontorczyk  
7:30 O zdrowie, bł. Boże, wstawienictwo M.B. dla Eugenii w 80 r. urodzin  
8:45 + Aniela Wierzbiak 2 r. śmierci i m. Emil - kaplica  
10:00 + Augustyn Domin w 2 r. śmierci  
10:00 Dzięczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę M.B. i dary Ducha Świętego dla Anieli i Józefa w rocznicę ślubu, dla dzieci i wnuków  
11:30 O bł. Boże i opiekę M.B. dla małżonków w 25 r. sakramentu małżeństwa  
17:00 + Stefan Zajęc od wnuczki

### CZWARTEK – 27 GRUDNIA

- 7:00 + Józef Pilarczyk 23 r. śmierci i jego rodzice  
7:00 + Józef Ogórek  
17:00 + Jan Kidoń w 30 r. śmierci, ż. Paulina i Hermina

### PIĄTEK – 28 GRUDNIA

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla członków i rodzin z rózty Wilmy Janowiak  
7:00 + Stefan Stehura, żona Maria i córki: Emilia i Jolanta  
17:00 + Joanna Domin 3 r. śmierci

### SOBOTA – 29 GRUDNIA

- 7:00 + Józef Janowiak

- 7:00 + Kazimierz Wilk 23 r. śmierci, żona Maria  
17:00 + Eugeniusz Wontorczyk w 5 r. śmierci, żona Aniela i córka Danuta

### NIEDZIELA – 30 GRUDNIA

- 7:30 + Albin Wontorczyk 2 r. śmierci  
8:45 + Franciszek Jędrus - kaplica  
10:00 + Maria Kuziel 10 r. śmierci  
11:30 Dzięczynno-błagalna w 6 r. urodzin Anny i dla rodzeństwa i rodziców  
11:30 O zdrowie, opiekę Bożą, dary Ducha Świętego dla Jakuba w 15 r. urodzin i rodziców  
17:00 + Franciszek i Tekla Gondek

### PONIEDZIAŁEK – 31 GRUDNIA

- 7:00 + Stefan Kowalczyk  
17:00 Dzięczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę M.B. dla Haliny i Stanisława w 40 r. ślubu oraz dla dzieci i wnuków  
17:00 + Joanna i Eugeniusz Wierzbiak r. śmierci i syn Franciszek  
17:00 O zdrowie, bł. Boże w 5 r. urodzin dla Anny Pakos, rodziców i chrzestnych

### WTOREK – 1 STYCZNIA

- 7:30 + Hermina Kidoń 6 r. śmierci, mąż Jan  
7:30 O bł. Boże i opiekę M.B. dla Asi w 4 r. urodzin i siostry Ani  
8:45 + Emilia Brzegowa - kaplica  
10:00 + Ignacy Wykręt w 6 r. śmierci i syn Emil  
11:30 + Eugeniusz Wykręt 10 r. śmierci

- 11:30 Dzięczynna z prośbą o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. w pracy i podróży dla Janusza w r. urodzin i jego rodziny  
17:00 + Aniela Wontorczyk 1 r. śmierci, mąż Albin, córka Maria

### **ŚRODA – 2 STYCZNIA**

- 7:00 + Stefan Gondek 16 r. śmierci, wnuk Paweł  
7:00 + Franciszek Pakos 24 r. śmierci, syn Leszek  
17:00 Dzięczynno-błagalna o zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. dla Sary w 1 r. urodzin oraz opiekę M.B. dla braci i rodziców w 9 r. ślubu  
+ Aniela Wontorczyk 1 r. śmierci, mąż Albin i córka Maria  
+ Maria Janowiak  
+ Emilia Wnenczak  
+ Irena Pilch  
+ Krzysztof Syc  
+ Waław Cyra  
+ Edward Lichosyt  
+ Franciszek Wojtyczek  
+ Karolina Pardynek

### **CZWARTEK – 3 STYCZNIA**

- 7:00 O zdrowie, bł. Boże, potrzebne łaski, wstawiennictwo M.B. dla ks. kanonika Adama od margretek  
16:00 + Eugeniusz Wykręt, jego rodzice i teściowie - kaplica  
17:00 + Franciszek Warzeszak

### **PIĄTEK – 4 STYCZNIA**

- 7:00 + za dusze w czyścicu cierpiące  
7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Martyny

- w 10 r. urodzin  
16:00 O powrót do zdrowia, o bł. Boże, opiekę M.B. dla Tadeusza - kaplica  
17:00 + Józefina Ślamczyk

### **SOBOTA – 5 STYCZNIA**

- 7:00 Za zmarłych z rodzin róży św. Antoniego  
7:00 + Franciszek Jędrus  
17:00 Dzięczynna z prośbą o bł. Boże, opiekę M.B. dla Jakuba w 18 r. urodzin

### **NIEDZIELA – 6 STYCZNIA**

- 7:30 W podziękowaniu za mieniony rok z prośbą o zdrowie, opiekę M.B. w Nowym Roku dla rodzin i członków Róży św. Anny  
8:45 + Feliks Szlachta 9 r. śmierci - kaplica  
10:00 + Stanisław Zięba 3 r. śmierci, jego mama Ilona, dziadkowie: Eugeniusz i Helena Zięba  
11:30 + Paulina Gwiżdż 3 r. śmierci, m. Kasper  
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla Katarzyny i Ireneusza w 20 r. ślubu i dla dzieci  
17:00 + Stefan i Irena Cegielný; + Jan i Filomena Cieluch